
UCHWAŁA NR LV/505/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego wykonywania zadania związanego 
z realizacją projektu dofinansowanego w ramach Osi Priorytetowej X Fundusze europejskie na 

transformację Działanie 10.6 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027  (Dz.U. z 2022 r. poz.1079) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Gorzyce a gminami: 
Godów, Kornowac, Radlin w sprawie wspólnej realizacji projektu "Odnawialne źródła energii w Gminie 
Gorzyce, Godów, Kornowac i Radlin" w ramach Osi Priorytetowej X Fundusze europejskie na transformację 
Działanie 10.6 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania , zasady partnerstwa oraz jego finansowanie zostaną określone 
w porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: 1809EB8A-B36D-431C-88EB-779B60D014B3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Gorzyce przy udziale partnerów : Gmin Godów, Kornowac oraz miasta Radlin zamierza ubiegać 
się o dofinansowanie w ramach Osi Priorytetowej X Fundusze europejskie na transformację, Działanie 10.6 
Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źróła energii.  Zgodnie z ustaleniami Liderem będzie 
Gmina Gorzyce. Zakres zadań i obowiązków Lidera oraz poszczególnych Gmin  regulować będzie 
Porozumienie Międzygminne. Projekt zakłada zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z systemami 
zarządzania energią  oraz wymianę źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej. 

Id: 1809EB8A-B36D-431C-88EB-779B60D014B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



